Паспорт                                                                Директору МБОУ Максатихинская СОШ 1 Розановой Г.А

                                                                               От __________________________________________________

                                                                                Проживающего _________________________________

                                                                                 ____________________________________________________

Телефон: ___________________________________________

                                                                          ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою (его) дочь (сына), обучающегося _______________________класса,

____________________________________________________________________________________________
ФИО ребенка, дата рождения

В пришкольный оздоровительный лагерь при МБОУ Максатихинская СОШ 1 на ___________месяц 20___г.

Номер свидетельства о рождении ребенка, и дата выдачи ___________________________________________

Дата ____________________________      Подпись ________________________________________